
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про облаштування парку пам’яті 
у м. Львові 
 
 

Розглянувши звернення громадської організації "Родин полеглих 
Героїв Львівщини", зареєстроване у Львівській міській раді 06.08.2024 за         
№ 2-16704-ДК, беручи до уваги розпорядження міського голови від 
15.10.2024 № 494 "Про утворення робочої групи щодо створення Парку 
пам’яті полеглих Героїв російсько-української війни", зареєстроване у 
Львівській міській раді 06.08.2024 за № 2-16704-ДК, керуючись ст. 144 
Конституції України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", міська рада ухвалила: 

1. Погодити намір облаштування парку пам’яті в межах території 
обмеженої вул. Луганською, вул. Бережанською, просп. Святого Івана Павла 
ІІ, вул. Стрийською. 

2. Робочій групі щодо створення Парку пам’яті полеглих Героїв 
російсько-української війни спільно з профільними підрозділами Львівської 
міської ради та іншими зацікавленими особами визначити розташування, 
площу і межі земельної ділянки для створення парку, максимально 
ефективно використавши землі, необтяжені об'єктами нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням ухвали покласти на постійну комісію 
екології, природокористування та енергозбереження. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Андрій САДОВИЙ 


